tur, fundavimus, 'yestrse tuitionis patrocinio, post

JDomini, tradimus, et commendamus in perpetuum:
nt Ecclesia3vestrse tanquara charissimse matri obe-

diens filiaspecialiter privilegio dileclionis adhsereat,

et falce vestise defengionis, IwstUiuin impugnalio-.
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num<sentibus de ipsa resecatis, in frugem sanctse

religionis fruclificet nova plantalio,' et sanelimo-

niales quas Dominus noster Jesus Christug per me

licet indignum sacerdotem de luxu revoeatas in loco

Supradieto plurimas, ad laudem et gloriam sui no-

minis congregavit, oblitis curis ssecularibus, sub

vestrse protectionis clypeo, carnem donient, spiri-
tum roborent, divino prorsus, ut coeperunt. invigi-
lantes servitio.

Eidem defensioni mancipamus, omnia loca quse
in vestra dicecesi simt, tam virorum, quam sancti-

monialium ad ecclesiam Fontis Ebraldi pertinen-
tium. Sanclimonialium scilicet qusesunt ad Podiam

inter Calviniacum et Englam, e( obedientiam de

Jarunda, et illani de Gaina; et si qua alia loca pos-
sident, sive in posterum juste et canonice posside-
bunt. Hanc autem tradilionem seu commendationem
Teslrse defensioni de Ecclesia Fontis Ebraldi faci-

mus, fratres dileclissimi; communi consilio sororum

ejusdem ecclesise, et vos consilio charissimi Patris
Petri venerabilis*episcopi, et omnium veslrum eam-
dem recipitis. Pro tanto vero defensionis beneficio,
ancillse Christi quse in eeclesia Fonlis-Ebraidi sunt,
sive fuerint, et pro vobis viventibus quotidie ora-

bunt, et quando aliquis vestrum obierit, tantum pro
aniraa ,defuncli reddent Deo servitium, quanlum
pro aniina sanctimonialis, quse de congregalione
illarum ex hoc sseculo decesseril. Et in.memoria
lantse dilectionis sit iu perpeluum censiva ecclesia
Fonlis Ehraldi Piclaviensi ecclesise de xn denariis
aO synodum Pentecostes. Fraternitatem veslram
Deus omnipotens in religione custodiat, fratres di-
lectissimi.

Sigillum Pelrrepiscopi
Sig. Aimerici decani.

Sig. Gaufredi canloris.

Sig. Willelmi archidiaconi.

Sig. flervei archidiac.

Sig. Rainerii capicerii.
Sig. YVillelmimagistri scholarum.

Sig. omnium canonieorum.

Sig. Roberti de Arbrisello.

Sig. Hersendis sanclimonialis.

Sig. Petronillse.

A Sigfomnium sanctimonalium Fontis Ebraldi.
Data Pictavi in synodo, anno ab Incarnatione Do-

mini 1109, indict. n, epacta xvn, xm Kal. Julii,
seeundo Paschali papa, Petro prsesidente catbedrse

Pictavorum, Ludovico rege Francorum, vVuillelnio
duce Aouilanorum. In Chrislo Jesu feliciler.
Amen. -